
О возбуждении дела № 05-64/2016 и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

№02/106-к от 24.03.2016г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-64/2016 по признакам нарушения ОАО
«Татхимфармпрепараты» (420091, РТ, г. Казань, ул. Беломорская, д. 260; ИНН
1658047200) пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в навязывании покупателям экономически
необоснованных завышенных отпускных цен на лекарственные препараты.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-64/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<…>

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-64/2016 назначить  ведущего
специалиста-эксперта <…>

4. Контроль за ходом рассмотрения настоящего дела оставляю за собой.

<…>


